
日介支専協第 2-0015号 

令和２年４月 15日 

一般社団法人 

日本介護支援専門員協会 

都道府県支部長 殿 

  一般社団法人       

日本介護支援専門員協会 

会  長  柴口  里 則 

[公 印 省 略] 

 

 

第 14回日本介護支援専門員協会全国大会 in とちぎ 

の開催延期について（ご連絡） 

 

 

拝啓 平素より当協会の活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

支部長の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症予防への対策を

講じながら、緊張の日々が続いていることと存じます。 

さて、令和２年 10 月 10 日（土）・11 日（日）に栃木県宇都宮市で開催を

予定しておりました標記大会について、今般の新型コロナウイルス感染拡大の

影響を考慮し、やむなく開催を延期することを決定いたしました。当協会として

は会員の皆様の健康保持を第一に考慮し、開催地とも協議を重ね、今後の感染状況

が見えない中での開催はリスクが大きいという結論に至りました。 

なお、標記大会の開催年度については、現在調整を進めております。標記大会

の延期につきまして、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

※例年全国大会と合わせて開催しております都道府県支部長会議の開催場所や

時期については、改めてご案内させていただきます。 

敬具 

 

一般社団法人日本介護支援専門員協会 

事務局  木村能子 担当：大室悠・寺西紘佑 

東京都千代田区神田小川町 1丁目 11番地 金子ビル 2階 

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778 

E-mail soumuka@jcma.or.jp 


